
 

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Vale do Ribeira e Litoral Sul 
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| 

Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 
57.740.490/0001-80 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL, CNPJ 

57.740.490/0001-80, torna público: Contrato n° 22/2024 - Dispensa n°:  7776/2023 - Processo n°:  

095/2023 - Objeto: LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA IMAGENS MÉDICAS - Contratada: BIRD 

SOLUTION LTDA - CNPJ:03.305.176/0001-40 - Valor total:   R$ 25.442,88 (vinte e cinco mil, 

quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos). Vigência: 15/04/2024 a 14/04/2025 -   

 

Pariquera-Açu, 02 de maio de 2024.   

 

 

 
WILBER ROSSINI -  DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE. 

 

 
 

 


